

Piese de schimb ambulanta + Manopera_VN31SAJ

I.D.: 75425873

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.451,00 RON - 2.451,00 RON

Descriere: PREZENTA FISA TINE LC DE COMANDA FERMA. 1. cod produs: E00150 - Suport perfuzii, buc 1, pret 390,00 Ron / buc' 2. cod produs: MS - Manopera, h 0,5' pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 3. cod produs: E00437 - Mufa bricheta auto 12/24V, buc 1, pret 35,00 Ron / buc; 4. cod produs: MS - Manopera, h 0,5' pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 5. cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 165,00 Ron / buc; 6. cod produs: MS - Manopera, h 0,5' pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 7. cod produs: E00339 - Conector negru aspirator fix, buc 2, pret 219,00 Ron / buc; 438,00 Ron / 2 buc; 8. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron / h; 9. cod produs: E00423R - Glezna rotativa spate, buc 1, pret 265,00 Ron / buc; 10. cod produs: MS - Manopera, h 0,5' pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 11. cod produs: MS - Manopera- Inlocuire set centuri + 6 cleme prindere centuri, h 2; pret 208,00 Ron / h pret 416,00 Ron /2 h; 12. cod produs: C00094 - Siguranta 10A rosie, buc 1, pret 8,00 Ron /buc; 13. cod produs: C00095 - Siguranta 15A albastra, buc 1, pret 6,00 Ron / buc; 14.. cod produs: MS - Manopera, h 0,5' pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h. TOTAL LEI: 2.451,00 / pachet
